Doc.
000973

CARTÓRIO TAVARES-lo OFÍCIO
REGISTROS DE NASCIMENTO-CASAMENTO-ÓBITO-NOTAS E PROTESTOS

DE TÍTULOS-RECONHECIMENTO DE FIRMAS-AUTENTICAÇÕES
RUA DONA MARIA CORREA 1040 CENTRO /PU-CEARÁ

FONE (Oxx88) 3683-1255

Ipu - Ceará, 15 de setembro de 2005 .

Execelentíssimo Senador,

Atendendo a solicitação do
Excelentíssímo Senhor Senador Delcídio Amaral, expressa no ofício n°
0381/2005 - CPMI - ''CORREIOS", este Cartório de Notas e de Registros
Públicos situado à Rua Dona Maria Corrêa 1044, centro, nesta cidade de Ipu,
Estado do Ceará, infonna ao Exmo. Senador que NADA CONSTA sobre
aquisições/ alienações/ onerações de propriedade imobiliária; procurações e
contratos em geral, bem assim quaisquer outros registros em nome das pessoas
fisicas e jurídicas.

Aproveito o ensejo para apresentar a
Vossa Excelência, protestos de respeito, elevada estima e distinta
consideração.

]

.,/ I.

C ÓR/0 TAVARES· 1" OFICiO OE REGISTRO CIVIL
C. SAMENTO, NOTAS E Pf~OTESTO DE TITULO

/PU·· CEAR/\
D Fr"ncisco de Assis Arr;újo Tclvares. Tabe!iilo Público

Ao EXIno. Sr. _S_e_n_a_d_o_r -*. 't.WMendel César Farias Tavares · Escrevente Substituto
Fone: (088)3683-1255

Delcídio Amaral
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito

Cartório Tavares I 0 Oficio

CPMI • CORREIOS
I' o
- Fl s. N° · 53 O

3603
Doe: - - ---

DO CARTÓRIO DE REGISTRO CIVIL DE GRAÇA ARANHA
A SUBSECRETARIA DE APOIO AS COMISSÕES ESPECIAIS
E PARLAMENTARES DE INQUÉRITO.

Doc.
000974 GRAÇA ARANHA, 20 DE SETEMBRO DE 2005.

Informamos que não se encontra nenhum registro sobre aquisições/
alienações/onerações de propriedade imobiliária, procurações e contratos em
geral, bem assim quaisquer outros registros em nome das pessoas fisicas e
jurídicas adiante da listadas, referente ao oficio no 0384/2005- CPMI­
CORREIOS, neste Cartório de Registro Civil de Graça Aranha, Colatina.

Pessoas Jurídicas
DNA Propaganda Ltda
SMP&B Comunicação Ltda.

SMP&B Publicidade Ltda(Solimões Publicidade Ltda)
SMP&B São Paulo Comunicação Ltda
Multi-Action Entretenimentos Ltda

2S Participações Ltda.
Grafitti Participações Ltda.
Estratégica Marketing e Participações Ltda.
Mundo Participações Ltda(ex-Star Alliance Participações Ltda.)
MG 5 Participações.
Tollentino e Melo Assessoria Empresarial.
Brastev Ltda
Bras Telecom
Pouso Alegre Editorações Ltda.
Praesepiu Centro de Preparação Eqüestre Ltda.
Target Representações e Intermediação de Negócios S/C Ltda
SF Assessoria Empresarial Ltda.

Pessoas Físicas
Marcos Valério Fernandes de Souza
Cristiano de Mello Paz
Ramon Hollerbach Cardoso
Renilda Maria Santiago Fernandes de Souza
Margareth Maria de Queiroz Freire
Geisa Dias dos Santos
Simone Lobo Reis de Vasconcelos
Alexandre Vasconcelos Castro
Francisco Marcos Castilho Santos
Meire Tebna Campos Krayem
Efraim Jose Fernandes Bandeira
Rogério Lanza To lentino
Jose Roberto Moreira de Melo
Pedro Paulo Luz Lacerda
Mareio Riram Guimarães Novaes

CNPJ
17.397.076/0001-03

01.322.078/0001-95
02.910.798/0001-34

16.602.781/0001-24
62.799.184/0001-59
03.824.253/0001-78

03.824.253/0002-59
05.221.885/0001-72
19.163.138/0001-30
06.085.065/0001-63

02.645.900/0001-11
03.798.532/0001-04

05.034.932/0001-79
02.237.219/0001-34
02.234.487/0001-00

02.424.377/0001-01
06.132.904/0001-57

01.276.918/0001-20
03.356.701/0001-56

CPF
403.760.956-87
129.449.476-72
143.322.216-72

492.881.806-72
469.565.906-97
817.692.376-15

435.383.206-91
975.204.465-49
098.486.226-91
539.593.37 -91
824.708. 71 1f_lli. rnr'HI!~; l"fMllt:l'!. om. ~. ~"-f

078.496.7 t &11 • CORI~EIOS
081.229.5 6-34 o 53 1
313.524.0 f-~ No ----

088.098.01 -87
3603

Doe: ---- -

Cláudio Ruggio de Figueredo
Humberto Eustaquio Santiago
Fernanda Karina Mendes Ramos
Helvécia Guimarães Mendes
Carlos Antonio Dias Coelho
Jonas de Pinho
Valquiria de Oliveira Dias

Wildeu Gleidson Castro Silva
Julio César Marques Cassao
Gilberto Alipio Mansur
Benoni Nascimento de Moura
Valter Eustaquio Cruz Gonçalves
Luiz Eduardo Ferreira da Silva
Paulino Alves Ribeiro Junior
Robson Ferreira Pego
Alessandro Ferreira dos Santos
Delubio Soares de Castro
Silvio Jose Pereira
Jose Genoino Neto
Jose Dirceu de Oliveira e Silva
João Cláudio de Carvalho Genu
Valdemar Costa Neto
Sandro Antonio Scodro
Carlos Alberto Rodrigues Pinto
Jose Rodrigues Borba
Eliane Alves Lopes
Carla Machado

Emerson BClssetti
artório do Registro Civil e TabellonaH_

GR.A.ÇA ARANHA - Tel. 3743-405<;
COLATJN A - ESP. SANTu

Atenciosamente,

617.569.626-34
156.277.216-34
172.822.478-03
728.447.286-34
721.020.206-49
051.297.966-91

892.208.546-00
761.938.706-44
300.602.306-49
026.186.308-82
136.275.438-23
118.613.206-04
905.015.437-91
081.606.866-68
971.930.896-68

043.814.456-27
129.995.981-49
032.824.968-85
996.068.798-87

033.620.088-95
351.919.861-04
523.005.368-20
002.790.468-71

551.814.657-49
024.995.509-10
463.069.196-00
059.803.216-50